
Magyar Köztársaság

RALLYCROSS ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 

1996. évi VÉGEREDMÉNYE

A bajnokság futamai:

Sz. Idôpont Helyszín Rendezô

I. 1996. 04. 28. Szombathely Művelôdési és Sportház
II. 1996. 05. 4-5. Ádánd (Perimed Kupa) Perényi APSE
III. 1996. 06. 5-6. Nagydobos Nagydobosi ASE
IV. 1996. 07. 21. Nyirád (K-EU Zóna, 3M Kupa TBSE
V. 1996. 08. 04. Cserénfa Surján SE
VI. 1996. 08. 18. Ádánd Perényi APSE
VII. 1996. 08. 25. Sedlcany (CZ)
VIII. 1996. 09. 08. Cserénfa Surján SE
IX. 1996. 10. 13. Melk
X. 1996. 10. 20. Nyírád (K-EU Zóna) TBSE

Hely Vezetô neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz

1 Balázs András Érdi Rallye Team Mazda 323 GTR 20 20 /13/ 20 15 20 20 13 128
2 Tamás László Tamox Motorsport Ford Escort Cosworth 17 17 13 20 17 13 20 117
3 Horváth Károly Huberth Motorsport Ford Sierra Cosworth 15 15 20 15 13 17 17 112
4 Kámán Gábor Zalaegerszegi AMSC Lancia Delta HF Int. 13 13 17 17 12 12 15 99
5 Tárkány Zoltán Adorján Motorsport Ford Sierra Cosworth 12 0 15 11 17 15 15 12 97
6 Pálffy Csaba Adorján Motorsport Lancia Delta Int. 12 13 0 25
7 Adorján László Adorján Motorsport Ford Sierra Cosworth 11 11

Divizió II.Abszolút

Hely Vezetô neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz

1 Kotán Péter Fahrer Racing Club Ford Escort Cosworth /17/ /20/ 20 20 20 20 20 /17/ 20 20 140
2 Horváth Roland Horváth Művek SE Ford Fiesta /13/ 17 13 0 17 17 13 13 17 107
3 Bánkuti Gábor ifj.Bánkuti Racing Club Peugeot 309 GTI /11/ 12 15 17 11 13 0 11 17 0 96
4 Tóth László Befutó AMSE Audi 90 Quattro /10/ 13 11 11 13 15 11 13 87
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5 Perényi László Perényi ASE Ford Escort Cosworth 17 0 9 15 15 10 9 75
6 Igrinyi Zoltán Somogy Autósport Peugeot 205 GTI / 6/ 8 12 13 10 10 8 11 72
7 Bubor Zoltán BMG Autósport Szentes Lancia Delta Integrale 20 15 15 20 70
8 Rigó Lajos Zalaegerszegi AMSE Citroen BX 9 / 6/ 10 10 12 9 9 10 69
9 Baky József Stoll SE Mazda 323 0 9 8 9 12 12 12 62

10 Gál Zoltán Befutó AMSE VW Golf 12 10 0 0 12 15 49
11 Fodor György Fahrer Racing Club Toyota Celica T 400 0 15 17 15 47
12 Tomor István Adorján Motorsport VW Golf GTI 16 V 8 7 12 0 27
13 Harsányi Zoltán Fahrer Racing Club Toyota Celica Turbo 15 0 11 26
14 Balogh István Befutó AMSE VW Golf III GTI 5 4 9 0 18
15 Hegyaljai Pál Hegyaljai Adatrend Team VW Golf GTI 16 V 7 5 0 12
16 Fejes Tamás Huberth Motorsport Ford Escort Cosworth 0 11 11
17 Molnár László Befutó AMSE 8 8

Divizió II.  kategória

Hely Vezetô neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz

1 Bánkuti Gábor ifj.Fahrer Racing Club Peugeot 309 GTI 20 20 20 20 17 20 0 17 0 134
2 Igrinyi Zoltán Somogy Autósport Peugeot 205 GTI /12/ 15 17 17 15 15 13 17 109
3 Rigó Lajos Zalaegerszegi AMSE Citroen BX 17 /12/ 15 13 20 13 15 15 108
4 Baky József Stoll SE Mazda 323 0 17 13 12 17 20 20 99
5 Tomor  István Adorján Motorsport VW 19 Golf GTI 16 V 15 13 15 0 43
6 Hegyaljai Pál Hegyaljai Adatrend Team VW Golf GTI 16 V 13 11 0 24
7 Balogh István Befutó AMSE VW Golf III. GTI 11 10 0 21

Divzió IV. abszolút

Hely Vezetô neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz

1 Sziklai Tamás Szklai Rallye Team Lancia Delta Int. 12 20 20 0 17 17 17 17 120
2 Szijj Csaba Speedy Motorsport Skoda 130 LR 20 15 17 / 8/ / 6/ 13 0 15 11 20 111
3 Maruzsi László Maruzsi Team Ford Sierra Cosworth 8 0 17 15 0 17 12 20 15 104
4 Hostnyik József Postabank SE Lancia Integrale 11 15 20 13 17 11 87
5 Szijj Zsolt Speedy Motorsport Skoda 130 13 / 2/ 12 11 13 11 8 15 / 7/ 83
6 Horváth Ferenc Horváth Művek SE BMW 325 15 11 0 13 5 / 4/ 11 13 13 81
7 Hideg János Somogy Autósport Toyota Celica 20 20 20 20 80
8 Árpádhalmi Attila Szerpe-Team AMSE Skoda 130 LR 9 / 6/ 15 12 8 8 10 9 71
9 Szekér Ferenc Zalaegerszegi AMSC Renault 5 Turbo 11 7 0 9 7 12 15 0 Kiz. 0 61
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10 Rácz László TBSE 1910 Skoda 130 10 4 10 2 9 12 12 59
11 Póré János Po-Car Racing Team Ford Escort RS 8 10 10 12 5 6 5 56
12 Tóth Zoltán TBSE 1910 Citroen AX Sport 4 9 8 5 9 / 2/ 9 8 52
13 Nyíri Sándor Szerpen-Team AMSE Skoda 130 3 0 9 3 3 / 1/ 13 0 9 10 50
14 Kovács Krisztián Befutó AMSE VW Golf GTI 0 1 11 6 10 10 7 45
15 Németh Ottó TBSE 1910 BMW M 3 17 13 13 43
16 Sipos Árpád TBSE 1910 Porsche 911 0 17 15 7 39
17 Szomolai János TBSE 1910 VAZ 2101 5 5 1 4 0 5 10 6 36
18 Krancz Antal Szerpen-Team AMSE Skoda 130 LR 7 12 19
19 Rétfalvi Károly Rétfalvi Team 7 0 6 4 17
20 Perényi László Perényi ASE Skoda 130 LR 6 3 9
21 Zubonyai László TBSE 1910 BMW M3 4 3 0 7
22 Németh László Horváth Művek SE Skoda 120 L 2 2

Divizió IV. kategória

Hely Vezetô neve Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz

1 Szíjj Csaba Speedy Motorsport Skoda 130 LR 20 20 20 15 /12/ 20 0 20 15 130
2 Szíjj Zsolt Speedy Motorsport Skoda 130 17 / 9/ 15 17 20 17 13 20 /12/ 119
3 Árpádhalmi Attila Szerpen-Team AMSE Skoda 130 LR 13 13 17 20 13 /12/ 17 15 108
4 Rácz László TBSE 1910 Skoda 130 15 11 12 9 13 17 20 97
5 Tóth Zoltán TBSE 1910 Citroen AX Sport / 9/ 15 10 11 15 10 15 13 89
6 Kovács Krisztián Befutó AMSE VW Golf GTI 0 8 13 12 17 15 12 77
7 Nyíri Sándor Szerpen-Team AMSE Skoda 130 8 / 7/ 11 10 10 9 0 0 12 17 77
8 Szomolai János TBSE 1911 VAZ 2101 10 12 / 8/ 11 8 11 13 11 76
9 Rétfalvi Károly Rétfalvi Team 13 0 11 10 34

10 Krancz Antal Szerpen-Team AMSE Skoda 130 LR 12 17 29
11 Perényi László Perényi ASE Skoda 130 LR 11 10 21
12 Németh László Horváth Művek Skoda 120 L 7 7

Kiadja: a MAMSZ Titkárság
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